Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazõnia: Património dos Brasileiros'

Roraima
'1 Assembleia Legislativa

0 Poder do Pçr»o

C

CERnDÃo

Certifico que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Coronel Chagas, ao Projeto de Lei n' ]80/2024, de autoria do
Senhor Deputado Eder Lourinho, que autoriza o Poder Executivo a celebrar contratos de cessão

onerosa de direito à nomeação de eventos e equipamentos públicos estaduais. ("Naming Rights").

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2024

Boa Vista -- Roraima -- Brasa 1 -- ALE na Intemet: ]!:»!W:ê!:u:!çg:br